
成　　績　　一　　覧　　表 2011.9.6.修正版

スプリント 1kmタイム・トライアル
順
位

選手名 所　属 記録
Poi
nt

順
位

選手名 所　属 記録
Poi
nt

1 稲川 翔 ベロチスタ・アヴェル 15 1 大屋 健司 ベロチスタ・アヴェル 1'07"702 15

2 伊藤 成紀 ベロチスタ・アヴェル 12 2 大村 慶二 Hachioji Cycling Project 1'09"484 12

3 梅實 勇作 ベロチスタ・アヴェル 9 3 柁原 翔太 湘南愛輪会 1'09"808 9

4 亀山 尊仁 湘南愛輪会 6 4 亀谷 隆一 湘南愛輪会 1'10"994 6

5 山口 忠行 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 3 5 小林 清仁 航空電子自転車競技部 1'11"153 3

6 林 竜広 チーム・チェブロ 2 6 辻本 学 岩井商会レーシング 1'11"359 2

4km個人追抜競走 ケイリン
順
位

選手名 所　属 記録
Poi
nt

順
位

選手名 所　属 記録
Poi
nt

1 大屋 健司 ベロチスタ・アヴェル 4'52"847 15 1 佐野 伸弥 ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング 11"429 15

2 矢野 賢児 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 4'53"227 12 2 矢野 賢児 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 12

3 山本 貴洋 ＭＵＵＲ ＺＥＲＯ 4'59"727 9 3 紅谷 晃二 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 9

4 山地 大介 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 5'00"535 6 4 大村 慶二 Hachioji Cycling Project 6

5 山田 哲治 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 5'07"898 3 5 小林 清仁 航空電子自転車競技部 3

6 山口 忠行 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 5'09"963 2 6 林 竜広 チーム・チェブロ 2

ポイント・レース 男子スクラッチ（8km）
順
位

選手名 所　属 記録
Poi
nt

順
位

選手名 所　属 記録
Poi
nt

1 山下 貴宏 マトリックスパワータグ 113点 15 1 山地 大介 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 15

2 安原 大貴 マトリックスパワータグ 106点 12 2 山下 貴宏 マトリックスパワータグ 12

3 山田 哲治 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 83点 9 3 山本 貴洋 ＭＵＵＲ ＺＥＲＯ 9

4 向川 尚樹 マトリックスパワータグ 64点 6 4 向川 尚樹 マトリックスパワータグ 6

5 涌本 正樹 マトリックスパワータグ 47点 3 5 佐野 伸弥 ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング 3

6 善波 昭 Hachioji Cycling Project 3点 2 6 山口 忠行 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 2

4km団体追抜競走 チーム・スプリント
順
位

所　属 選手名 記録
Poi
nt

順
位

所　属 選手名 記録
Poi
nt

山下 貴宏 9 大屋 健司 9

1 マトリックスパワータグ 安原 大貴 4'40"488 9 1 ベロチスタ・アヴェル 稲川 翔 1'17"503 9

涌本 正樹 9 伊藤 成紀 9

向川 尚樹 9 柁原 翔太 6

阿部 徹也 6 2 湘南愛輪会 亀谷 隆一 1'20"564 6

2 Hachioji Cycling Project 山崎 潤 4'59"262 6 亀山 尊仁 6

善波 昭 6 辻本 学 3

大村 慶二 6 3 岩井商会レーシング 河崎 惠治 1'24"464 3

長瀬 広俊 3

女子500mタイム・トライアル 女子3km個人追抜競走
順
位

選手名 所　属 記録
順
位

選手名 所　属 記録

1 吉川 美穂 サイクルベースあさひレーシング 39"616 1 吉川 美穂 サイクルベースあさひレーシング 4'12"153

2 濱田 真子 湘南愛輪会 41"068 2 濱田 真子 湘南愛輪会 4'14"732

3 和田 里沙 湘南愛輪会 41"669 3 大塚 沙織 湘南ベルマーレクラブ 4'15"743



Communique No.12

【リザルト - 男子４km個人追抜競走　決勝】 10:30スタート　　H/Bはゴール位置

順位はタイムにより決定

組 H/B No. JCF# 選手名 ヨミガナ 年齢 所属／チーム名 1km 2km 3km Goal km/h 順位

3 B 42 9702303 大屋 健司 ｵｵﾔ ｹﾝｼﾞ 30 ベロチスタ・アヴェル 1'13"620 2'26"010 3'39"200 4'52"847 49.2 1

4 H 50 9702941 矢野 賢児 ﾔﾉ ｹﾝｼﾞ 48 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 1'12"960 2'24"610 3'38"050 4'53"227 49.1 2

3 H 18 0200919 山本 貴洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾐ 29 ＭＵＵＲ ＺＥＲＯ 1'16"100 2'28"000 3'42"940 4'59"727 48.0 3

5 B 49 0401128 山地 大介 ﾔﾏﾁ ﾀﾞｲｽｹ 22 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 1'15"360 2'27"040 3'34"590 5'00"535 47.9 4

1 H 47 0100447 山田 哲治 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ 41 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 1'18"700 2'34"040 3'50"410 5'07"898 46.8 5

2 H 28 0300650 山口 忠行 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾀﾞﾕｷ 41 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 1'19"050 2'35"260 3'53"100 5'09"963 46.5 6

5 H 8 0970287 山崎 潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 35 Hachioji Cycling Project 1'18"070 2'32"460 3'50"170 5'10"606 46.4 7

2 B 32 0600194 尾上 純仁 ｵﾉｳｴ ｼﾞｭﾝｼﾞ 41 チーム・チェブロ 1'17"100 2'35"400 3'57"660 5'21"534 44.8 8

4 B 7 0000097 阿部 徹也 ｱﾍﾞ ﾃﾂﾔ 31 Hachioji Cycling Project 1'22"190 2'41"620 4'01"180 5'24"990 44.3 9

1 B 23 9702903 樫脇 哲也 ｶｼﾜｷ ﾃﾂﾔ 44 ナカガワＡＳ．Ｋデザイン 2'40"820 4'04"820 5'26"909 44.1 10



Communique No.13

【リザルト - 女子3km個人追抜競走　決勝】 11:15スタート　　H/Bはゴール位置

順位はタイムにより決定

組 H/B No. JCF# 選手名 ヨミガナ 年齢 所属／チーム名 Goal km/h 順位

3 B 62 1000589 吉川 美穂 ﾖｼｶﾜ ﾐﾎ 18 サイクルベースあさひレーシング 4'12"153 42.8 1

2 H 64 0200144 濱田 真子 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 48 湘南愛輪会 4'14"732 42.4 2

2 B 66 0300825 大塚 沙織 ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 33 湘南ベルマーレクラブ 4'15"743 42.2 3

1 B 63 0500243 針谷 千紗子 ﾊﾘｶﾞｲ ﾁｻｺ 22 サイクルベースあさひレーシング 4'17"927 41.9 4

1 H 67 9702073 三井 由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ 42 ベロチスタ・アヴェル 5'00"038 36.0 5



Communique No.14

【リザルト - 1kmタイム・トライアル　決勝】 11:35 スタート

H/B 区分はゴール位置

順位 # H/B No. JCF# 選手名 ヨミガナ 年齢 所属／チーム名 200m 400m 600m 800m Goal km/h

1 2 H 42 9702303 大屋 健司 ｵｵﾔ ｹﾝｼﾞ 30 ベロチスタ・アヴェル 17"35 29"73 42"15 54"89 1'07"702 53.17

2 6 H 10 9702742 大村 慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 33 Hachioji Cycling Project 17"71 30"02 42"66 55"72 1'09"484 51.81

3 6 B 33 0000163 柁原 翔太 ｶｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ 24 湘南愛輪会 17"79 30"09 42"54 56"67 1'09"808 51.57

4 3 B 34 0200183 亀谷 隆一 ｶﾒﾔ ﾘｭｳｲﾁ 25 湘南愛輪会 18"09 30"55 43"52 56"80 1'10"994 50.71

5 3 H 51 0100802 小林 清仁 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾋﾄ 26 航空電子自転車競技部 16"71 29"52 42"64 59"67 1'11"153 50.60

6 5 H 12 0200286 辻本 学 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾅﾌﾞ 41 岩井商会レーシング 17"33 29"30 42"49 56"49 1'11"359 50.45

7 5 B 8 0970287 山崎 潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 35 Hachioji Cycling Project 18"05 30"82 43"86 57"54 1'11"868 50.09

8 2 B 11 9900389 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 46 ｷｬｯﾄｱｲ･ﾜｰﾙﾄﾞｺﾐｭｰﾄ 18"76 31"00 45"34 58"91 1'13"252 49.15

9 1 H 36 0501454 土谷 学 ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾌﾞ 37 湘南愛輪会 17"15 30"10 43"69 58"09 1'13"269 49.13

10 4 H 16 1100247 平尾 貴之 ﾋﾗｵ ﾀｶﾕｷ 37 ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング 18"42 32"24 46"47 1'01"84 1'17"457 46.48

11 4 B 39 9701826 山脇 靖宏 ﾔﾏﾜｷ ﾔｽﾋﾛ 40 ボンシャンス飯田 18"71 32"03 46"33 1'01"38 1'17"563 46.41



Communique No.16

【リザルト - 男子ポイント・レース 決勝(30km)】 通 1位 11 5 5 1 5 3 5 1 5 1 1 5 1 3 3

12:55 スタート 過 2位 1 1 12 5 1 5 1 5 12 5 5 3 2 1 2 参考タイム

順 3位 5 3 1 12 12 8 12 12 1 12 12 1 5 5 5 38'42"414

位 4位 12 12 3 3 3 6 4 2 6 4 3 12 12 4 12

# Cap No. JCF# 選手名 ヨミガナ 所属／チーム名
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周
回

得
点

着
順

順
位

5 黄 1 0301382 山下 貴宏 ﾔﾏｼﾀ ﾀｶﾋﾛ マトリックスパワータグ 2 5 5 3 5 3 5 3 5 3 3 5 2 2 2 53 3 113 3 1

1 白 2 0700546 安原 大貴 ﾔｽﾊﾗ ﾀﾞｲｷ マトリックスパワータグ 3 3 2 5 3 3 5 2 5 5 2 5 3 46 3 106 10 2

12 黒青 47 0100447 山田 哲治 ﾔﾏﾀﾞ ﾃﾂｼﾞ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 1 1 3 2 2 2 2 3 2 2 1 1 1 23 3 83 4 3

3 赤 4 9701956 向川 尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ マトリックスパワータグ 2 1 1 1 5 1 3 5 5 24 2 64 1 4

2 黒 3 0500746 涌本 正樹 ﾜｸﾓﾄ ﾏｻｷ マトリックスパワータグ 1 3 3 7 2 47 2 5

4 青 9 9700985 善波 昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ Hachioji Cycling Project 1 1 1 3 3 6 6

8 白青 16 1100247 平尾 貴之 ﾋﾗｵ ﾀｶﾕｷ ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング 2 2 2 5 7

6 白黒 19 0900477 笠井 泰造 ｶｻｲ ﾀｲｿﾞｳ USPlab. ＶＣ ＳＰＬＥＮＤＯＲ 1 1 2 2 7 8

7 白赤 14 0701469 長瀬 広俊 ﾅｶﾞｾ ﾋﾛﾄｼ 岩井商会レーシング 0 0 8 9

9 赤青 22 9702029 杉 大輔 ｽｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ ナカガワＡＳ．Ｋデザイン 0 0 9 10

10 黒黄 24 9702115 佐竹 亮太 ｻﾀｹ ﾘﾖｳﾀ ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 0 - 0 - DNF

11 黒赤 27 0101315 原 隆成 ﾊﾗ ﾀｶﾅﾘ ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 5 5 - 5 - DNF



Communique No.19

【リザルト - 男子スクラッチ 決勝（8km）】
14:35 スタート

順位 ＃ Cap No. JCF# 選手名 ヨミガナ 所属／チーム名 タイム

1 21 緑黄 49 0401128 山地 大介 ﾔﾏﾁ ﾀﾞｲｽｹ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW 10'06"831

2 7 白赤 1 0301382 山下 貴宏 ﾔﾏｼﾀ ﾀｶﾋﾛ マトリックスパワータグ

3 14 赤黄 18 0200919 山本 貴洋 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾐ ＭＵＵＲ ＺＥＲＯ

4 2 黒 4 9701956 向川 尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ ﾅｵｷ マトリックスパワータグ

5 1 白 17 9801597 佐野 伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング

6 4 青 28 0300650 山口 忠行 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾀﾞﾕｷ ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ

7 18 緑黒 24 9702115 佐竹 亮太 ｻﾀｹ ﾘﾖｳﾀ ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

8 5 黄 27 0101315 原 隆成 ﾊﾗ ﾀｶﾅﾘ ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ

9 10 黒黄 7 0000097 阿部 徹也 ｱﾍﾞ ﾃﾂﾔ Hachioji Cycling Project

10 13 白黄 16 1100247 平尾 貴之 ﾋﾗｵ ﾀｶﾕｷ ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング

11 3 赤 9 9700985 善波 昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ Hachioji Cycling Project

12 9 赤青 3 0500746 涌本 正樹 ﾜｸﾓﾄ ﾏｻｷ マトリックスパワータグ

13 8 白青 2 0700546 安原 大貴 ﾔｽﾊﾗ ﾀﾞｲｷ マトリックスパワータグ

14 6 白黒 32 0600194 尾上 純仁 ｵﾉｳｴ ｼﾞｭﾝｼﾞ チーム・チェブロ

15 12 黒青 14 0701469 長瀬 広俊 ﾅｶﾞｾ ﾋﾛﾄｼ 岩井商会レーシング

16 16 緑 22 9702029 杉 大輔 ｽｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ ナカガワＡＳ．Ｋデザイン

17 20 緑青 39 9701826 山脇 靖宏 ﾔﾏﾜｷ ﾔｽﾋﾛ ボンシャンス飯田

18 17 緑白 23 9702903 樫脇 哲也 ｶｼﾜｷ ﾃﾂﾔ ナカガワＡＳ．Ｋデザイン

19 15 青黄 21 0900194 宮崎 善彦 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋｺ ナカガワＡＳ．Ｋデザイン

DNF 11 黒赤 13 0301623 河崎 惠治 ｶﾜｻｷ ｹｲｼﾞ 岩井商会レーシング

DNF 19 緑赤 31 0210056 若杉 平雄 ﾜｶｽｷﾞ ﾋﾗｵ チーム・チェブロ

警告： キャップ№16番 杉大輔選手に、走行注意を与える。



Communique No.20

【リザルト - 女子500mタイム・トライアル　決勝】 15:00 スタート

順位 # No. JCF# 選手名 ヨミガナ 所属／チーム名 Goal km/h

1 4 62 1000589 吉川 美穂 ﾖｼｶﾜ ﾐﾎ サイクルベースあさひレーシング 39"616 45.44

2 5 64 0200144 濱田 真子 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｷｺ 湘南愛輪会 41"068 43.83

3 2 65 0900080 和田 里沙 ﾜﾀﾞ ﾘｻ 湘南愛輪会 41"669 43.20

4 3 66 0300825 大塚 沙織 ｵｵﾂｶ ｻｵﾘ 湘南ベルマーレクラブ 42"371 42.48

5 1 67 9702073 三井 由香 ﾐﾂｲ ﾕｶ ベロチスタ・アヴェル 42"620 42.23



Communique No.21

【リザルト - チーム・スプリント　決勝】 15:25 スタート

順位はタイムにより決定

順位 組 H/Bチーム名 № 選手名 № 選手名 1周回 2周回 タイム km/h

42 大屋 健司 46 伊藤 成紀

1 2 H ベロチスタ・アヴェル DNS 43 多田 司 28"35 52"18 1'17"503 55.74

44 稲川 翔

33 柁原 翔太 37 亀山 尊仁

2 1 H 湘南愛輪会 34 亀谷 隆一 28"77 54"58 1'20"564 53.62

DNS 36 土谷 学

12 辻本 学

3 2 B 岩井商会レーシング 13 河崎 惠治 30"57 57"61 1'24"464 51.15

14 長瀬 広俊

20 石谷 純一 23 樫脇 哲也

4 1 B ナカガワＡＳ．Ｋデザイン DNS 21 宮崎 善彦 31"85 1'03"40 1'33"306 46.30

22 杉 大輔



Communique No.22

【リザルト - スプリント 5～8位決定戦】 15:50 スタート

組 ＃ No. JCF# 選手名 よみがな 年齢 所属／チーム名  タイム  順位

1 2黒 28 0300650 山口 忠行 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾀﾞﾕｷ 41 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 12"149 1

1 3赤 30 0200260 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 30 チーム・チェブロ 2

1 4青 51 0100802 小林 清仁 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾋﾄ 26 航空電子自転車競技部 3

1 1白 38 9700442 大木 卓也 ｵｵｷ ﾀｸﾔ 31 CIERVO NARA 4

【リザルト - スプリント 3,4位決定戦】 15:50 スタート

組 ＃ No. JCF# 選手名 よみがな 年齢 所属／チーム名  タイム  順位

1 2赤 41 0401088 梅實 勇作 ｳﾒｻﾞﾈ ﾕｳｻｸ 26 ベロチスタ・アヴェル 11"940 12"630 1

1 1白 37 9802398 亀山 尊仁 ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 37 湘南愛輪会 2

【リザルト - スプリント 決　勝】 15:50 スタート

組 ＃ No. JCF# 選手名 よみがな 年齢 所属／チーム名  タイム  順位

1 1白 44 A033901 稲川 翔 ｲﾅｶﾜ ｼｮｳ 26 ベロチスタ・アヴェル 11"132 10"992 1

1 2赤 46 A033903 伊藤 成紀 ｲﾄｳ ｾｲｷ 29 ベロチスタ・アヴェル 2

【成績再掲 - スプリント】

順位 No. JCF# 選手名 よみがな 年齢 所属／チーム名

1 44 A033901 稲川 翔 ｲﾅｶﾜ ｼｮｳ 26 ベロチスタ・アヴェル

2 46 A033903 伊藤 成紀 ｲﾄｳ ｾｲｷ 29 ベロチスタ・アヴェル

3 41 0401088 梅實 勇作 ｳﾒｻﾞﾈ ﾕｳｻｸ 26 ベロチスタ・アヴェル

4 37 9802398 亀山 尊仁 ｶﾒﾔﾏ ﾀｶﾋﾄ 37 湘南愛輪会

5 28 0300650 山口 忠行 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾀﾞﾕｷ 41 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ

6 30 0200260 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 30 チーム・チェブロ

7 51 0100802 小林 清仁 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾋﾄ 26 航空電子自転車競技部

8 38 9700442 大木 卓也 ｵｵｷ ﾀｸﾔ 31 CIERVO NARA



Communique No.23

【リザルト - ４km団体追抜競走 決勝】
16:15 スタート

順位はタイムにより決定

組 H/B チーム名 № JCF# 選手名 № JCF# 選手名 1km 2km 3km Goal km/h 順位

1 0301382 山下 貴宏 4 9701956 向川 尚樹

1 H マトリックスパワータグ 2 0700546 安原 大貴 1'13"940 2'22"340 3'31"120 4'40"488 51.34 1

3 0500746 涌本 正樹

7 0000097 阿部 徹也 10 9702742 大村 慶二

1 B Hachioji Cycling Project 8 0970287 山崎 潤 1'16"090 2'28"510 3'38"980 4'59"262 48.12 2

9 9700985 善波 昭



Communique No.24

【リザルト - 男子ケイリン 決勝】
16:40 スタート

順位 ＃ Cap No. JCF# 選手名 ヨミガナ 所属／チーム名 タイム

1 2 黒 17 9801597 佐野 伸弥 ｻﾉ ｼﾝﾔ ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング 11"429

2 1 白 50 9702941 矢野 賢児 ﾔﾉ ｹﾝｼﾞ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW  

3 4 青 48 0300726 紅谷 晃二 ﾍﾞﾆﾀﾆ ｺｳｼﾞ ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞT．Tﾊﾟﾝﾄﾞﾗ．ｻｲｸﾙW  

4 3 赤 10 9702742 大村 慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ Hachioji Cycling Project  

5 6 白黒 51 0100802 小林 清仁 ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾖﾋﾄ 航空電子自転車競技部  

6 5 黄 30 0200260 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ チーム・チェブロ  

7 7 白赤 36 0501454 土谷 学 ﾂﾁﾔ ﾏﾅﾌﾞ 湘南愛輪会  

8 8 白青 16 1100247 平尾 貴之 ﾋﾗｵ ﾀｶﾕｷ ＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシング  


